郑州市城乡建设局
关于发布 2021 年 1 月份消防验收备案

未抽中项目名单的公告

按照有关规定，由市城建局消防验收处依照有关程序审核，经郑州市城建局研究决定，现对 2021

年 1月份消防验收备案未抽中项目名单予以公开发布。

特此公告。

附件：郑州市 2021年 1月份消防验收备案未抽中项目名单

2021年 3月 8日

行政决定书文号 项目名称 项目地址 行政决定日期

郑建消竣备字〔2021〕第 0001号 绿城商务楼 中原区建设西路南、伏牛路西 2021年 1月 4日

郑建消竣备字〔2021〕第 0003号
永威澜溪庭 G1号楼（综合

楼）、G2号楼（综合楼）

郑州市管城区长青路南、郑新大

道西
2021年 1月 18日

郑建消竣备字〔2021〕第 0004号
郑州市党风廉政宣传教育基地

搬迁项目 1#-10#及地下车库

郑州市郑东新区学理路南、后贾

东街西
2021年 1月 19日

郑建消竣备字〔2021〕第 0005号
高新科技信息园项目（一期）

综合服务中心新建及装修工程
郑州市中原西路北、琼州路东 2021年 1月 6日

郑建消竣备字〔2021〕第 0006号
郑州市二七区学好乐教育培训

学校有限公司室内装修工程

大学路 80号，桃源路南 7号商

住楼二楼 s2008，s2011，9号楼

二层 9S2195号

2021年 1月 6日

郑建消竣备字〔2021〕第 0007号
永威森林花语东苑 5#、11#、

15#、26号楼
东宁路南、仁和路西、龙华路北 2021年 1月 6日

郑建消竣备字〔2021〕第 0008号 KEA英文培优室内装饰装修
郑州市金水区文化路 112号 7

号楼文化嘉园一期 3层
2021年 1月 11日

郑建消竣备字〔2021〕第 0009号
郑州市二七区优硕作文培训学

校有限公司室内装修

郑州市郑航南路北，兴华南街东

亚星兴华商务楼三楼 341-346
2021年 1月 11日

郑建消竣备字〔2021〕第 0010号

绿地清风苑 1-6号楼、9-13号

楼、15号楼，坡道出入口，出

地面楼梯间、非机动车棚

郑州市管城区豫三路南、香江路

东
2021年 1月 25日

郑建消竣备字〔2021〕第 0011号 河南新风范培训学校室内装修 郑州市二七区长江中路 128号 2021年 1月 25日

工程

郑建消竣备字〔2021〕第 0012号
中原证券股份有限公司总部三

楼装饰装修

郑州市郑东新区商务外环路 10

号 3楼
2021年 1月 25日

郑建消竣备字〔2021〕第 0013号
华金证券股份有限公司郑州办

公室室内装修工程

郑州市郑东新区 CBD商务内环

16号世贸大厦 A座 17层
2021年 1月 25日

郑建消竣备字〔2021〕第 0014号 万科溪望苑 S1#S2楼
凤栖街以东、安达路以北、九曲

路以西
2021年 1月 25日

郑建消竣备字〔2021〕第 0016号 万林贰号院（二期）
郑州市金水区永兴路北、经五街

西
2021年 1月 28日

郑建消竣备字〔2021〕第 0017号 万林贰号院（一期）
郑州市金水区永兴路北、经五街

西
2021年 1月 28日

郑建消竣备字〔2021〕第 0018号

善水居项目 1#、2#、5#、6#、

7#、8#、9#、10#、11#、12#、

13#楼、地下车库

徐庄东路西、金宝路北 2021年 1月 29日

郑建消竣备字〔2021〕第 0019号
滨河海棠华庭 6#、7#、9#、

10#、11#、15#、16#建设工程

经开第十八大街以东、经开第十

九大街以西、经南九路以南、经

南十路以北

2021年 1月 29日

郑建消竣备字〔2021〕第 0020号
中国银行股份有限公司郑州普

罗旺世支行装修工程

河南省郑州市金水区国基路 168

号
2021年 1月 28日